بیانیه ی کانون نویسندگان ایران

به مناسبت درگذشت پرویز شهریاری

…او هرگز از تعهد اجتماعی خود دوری نکرد و همواره در کنار مردم
اعماق، که از میان آنها برخاسته بود، قرار داشت. درگذشت او ضایعه

ای بزرگ برای جامعه ی علمی و فرهنگی مستقل کشور است.

یکشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۱ – ۱۳ مه ۲۰۱۲

پرویز شهریاری (۱۳۰۵ – ۱۳۹۱ )در بیست و دوم اردیبهشت ۱۳۹۱ چراغ
عمرش خاموش شد. او ریاضیدانی برجسته، نویسنده و مترجمی توانا وبه
ویژه روزنامه نگاری پرکار بود و در گذر سالیان سردبیریِ چند مجله
از جمله سخن علمی، وهومن و چیستا را به عهده داشت. ترجمه های
پرویز شهریاری گزیده شده و آمیخته به وسواسی حرفه ای است.

۱۰. پایبندی به اصول ومفاد این پیمان به معنای نفی ضرورت نقد و

تکمیل آن در ادامه کار نیست.

جلال ایجادی، امین بیات، یونس پارسا بناب، منوچهر تقوی بیات،محمود دلخواسته، سودابه صبوری، علی صدارت، سعید

فدوی، فرهنگ قاسمی ،پوران کریمی، جهانگیر گلزار، مرتضی عبدالهی، مهران مصطفوی، ژاله وفا

۱۸ اسفند ۱۳۹۰ برابر با هشت مارس ۲۰۱۲

«کسـروی از خـرد آغـاز میکنـد و
میرسد به بیخردی»

شاهرخ مسکوب

با پیشگفتاری از ناصر رحیمخانی

درست ده سال پیش و در چنین روزهائی و به دعوت و میزبانی «کانون
فرهنگی ایده»، شاهرخ مسکوب، هفتهای در استکهلم با ما بود و در
جمع ایرانیان، دربارهی «تجدد و دگرگونی پارهای از مفاهیم در

در بعدی محدود، به وجود آورد؟

آن چه که مسلم است این است که هر چه بیشتر چنبشهای سیاسی-
اجتماعی در جهت تغییر ساختاری مناسبات سرمایهداری رشد و گسترش
پیدا کنند، هم در مقیاسی اروپایی و هم در گسترهای جهانی، زمینهها

و شرایط تغییرات سیستمی بیشتر فراهم خواهند شد.

مه ۲۰۱۲ – اردیبهشت ۱۳۹۱

cvassigh@wanadoo.fr